
Aloe Lips™ 
s jojobou                                                                                                     
4,25 g I 2 kusy v balení

Zklidňující vlastnosti aloe vera
jsou ideální i v péči
o rty. Kombinací aloe,
jojobového oleje a včelího
vosku jsme vytvořili nejjemnější
balzám na rty, vhodný do
každého ročního období.
Chrání, zjemňuje a hydratuje
popraskané a suché rty.

Aloe 
Propolis Creme
113 g

Dopřejte své pokožce více péče 
než jen hydrataci
a kondicionér. Sáhněte po 
hustém, bohatém, konzistentním 
krému ze stabilizovaného aloe 
vera gelu a včelího propolisu. 
Přidán je také heřmánek, jedna
z nejznámějších rostlin pro péči o 
pokožku, spolu
s vitamíny A a E.

Forever Bright™ 
Toothgel
130 g

Jemné složení bez fluoru
v sobě kombinuje aloe vera,
včelí propolis, mátu peprnou
a mátu mentolovou k vytvoření 
zubního gelu s přirozenou chutí 
a bělícím účinkem. Skvělá chuť 
a pocit čistoty vám v ústech 
zůstane ještě dlouho  
po vyčištění zubů. 

Aloe Liquid Soap
473 ml

Naše krémové perleťové složení 
vyživuje a zanechává vaši 
pokožku čerstvou a svěží. Ať 
už je to na vašem umyvadle 
nebo ve sprše, Aloe Liquid Soap 
kombinuje sílu aloe a jiných 
účinných látek a poskytuje tak 
při mytí všestranný zážitek pro 
celou rodinu.

Aloe Vera Gelly
118 ml

Díky 100% stabilizovanému 
aloe vera gelu bezpečně 
promazává citlivou tkáň. Toto 
husté, průsvitné želé s obsahem 
hydratačních látek se rychle 
vstřebá do pokožky a má úžasný
uklidňující účinek.

obj. č.
061

obj. č.
633

obj. č.
028

obj. č.
051

®

obj. č.
022

Startovací sada                       
obsahuje:*

obj. č.
637

Forever Fredom™ 
1 litr
Forever Freedom má  
všechny výhody originálního  
gelu Forever Aloe Vera Gel  
a obsahuje něco navíc, 
díky čemuž si ho oblíbíte. 
Jsou to pečlivě vybrány 
složky, které jsou známé  
jako podpora zdravých  
kloubů a jako doplněk  
vašeho aktivního životního 
stylu. Forever Freedom má 
přírodní pomerančovou 
příchuť a je bezlepkový.

obj. č.
196

1 litr

Představte si, že  
rozříznete list aloe  
a konzumujete aloe gel  
přímo z rostliny.  
Náš Forever Aloe  
Vera Gel™ je tak  
blízko tomu přírodnímu, jak  
je to jen možné!  
Aloe vera má přirozené  
čisticí schopnosti,  
které pomáhají  
trávicímu traktu  
absorbovat živiny  
a současně podporují  
růst přátelských bakterií. 

1 litr

Společnost Forever 
spojila sladkou  
a šťavnatou chuť  
broskví zrajících  
na slunci  
se všemi výhodami  
čistého vnitřního  
listu aloe vera gelu.  
Výsledkem je chutný  
nápoj, který nejen  
pomáhá při trávení,  
ale je nabitý výživnými  
látkami a antioxidanty.

obj. č.
834

obj. č.
877obj. č.

815

obj. č.
836

Forever 
Aloe Berry Nectar™

Forever 
Aloe Mango™

Forever 
Aloe Peaches™

Forever 
Aloe Vera Gel™

1 liter

Co je lepší než šťavnatá  
sladkost dokonale  
vyzrálého manga?  
Co takhle zkombinovat  
toto lahodné a zdravé 
ovoce s čistým aloe  
vera z našich vlastních  
polí? Forever Aloe  
Mango dodává naší  
řadě nápojů z aloe vera  
tropický nádech,  
který vám přinese  
to nejlepší z přírody.

1 liter

Spojení brusinek  
a sladkých jablek 
poskytuje přirozenou, 
sladkou a ostrou chuť. 
Prokázalo se,  
že antioxidanční  
síla v brusinkách je  
až 20x vyšší 
než u vitamínu C. 
Brusinky obsahují  
proanthocyanidin, 
který pomáhá při  
ochraně močových  
cest.



Aloe 
Body Lotion
236 ml 

Forever Aloe Body Lotion je 
perfektní každodenní hydratační 
krém, který zjemní pokožku a 
zanechá ji hladkou, hydratovanou 
a zdravou. Krém s lehkým 
složením se rychle vstřebává a 
téměř okamžitě doručí benefity 
čistého aloe vera a jiných 
hydratačních složek.

Pro další informace o produktech
od Forever Living Products prosím kontaktujte:

*Uvedené produkty jsou v soupravě po jednom kusu, pokud není uvedeno jinak.

obj. č.
065

Exkluzivně distribuuje
Forever Living Products
Czech Republic, spol. s r. o.
Sokolovská 192/79
186 00 Praha 8
www.foreverliving.com

/ForeverCzechSlovak @FLP_CzechSlovak /forever_czech_slovak_hq

Aloe Ever-Shield™
92 g

Je vyroben bez škodlivých 
antiperspiračních hliníkových solí, 
které se nacházejí v mnoha jiných 
deodorantech. Díky vysokému 
obsahu aloe se tento deodorant 
může aplikovat hned po holeni 
nebo depilaci, aniž by způsoboval 
podráždění. Můžete se na něj 
spolehnout, protože působí celý 
den a vy se můžete věnovat svým 
povinnostem.

Forever  
Hand Sanitizer®

59 ml

Dezinfekce rukou je vaší první linií 
obrany proti bakteriím. Forever 
Hand Sanitizer® je bohatý na aloe 
vera, aby vaše ruce po dezinfekci 
zůstaly jemné a hladké. Zabíjí 
škodlivé bakterie nebo 
choroboplodné zárodky a má tu 
správnou velikost, abyste jej mohli 
vzít kamkoli.

Aloe 
Jojoba-Shampoo
296 ml 

Forever Aloe-Jojoba šampon je 
vyroben z čistého vnitřního listu 
aloe vera a jojobového oleje 
posilujícího vlasy. Pro nejlepší 
výsledky je ideální jej používat 
každý den. Díky bohaté přírodní 
pěně se všechny nečistoty 
snadno vymyjí z vlasů, přičemž 
vlasy zůstávají hebké
a krásné.

Aloe 
Body Wash
236 ml 

Nechte to nejlepší z toho,
co příroda nabízí, aby vyživilo
a umylo vaši pokožku novým 
Aloe Body Wash od Forever. Tato 
receptura bez sulfátů obsahuje 
přísady na umytí a hydrataci 
pokožky, které smyjí nečistoty
a zanechají vaši pokožku jemnou 
a svěží.

Aloe 
Jojoba-Conditioner
296 ml 

Hydratační hloubková péče pro 
rozzáření vlasů zlepšuje kvalitu 
vlasů a usnadňuje rozčesávání. 
Aloe-Jojoba kondicionér 
hloubkově vyživuje
a podporuje hydrataci vlasů
a pokožky hlavy bez přidání 
sulfátů.

obj. č.
067

obj. č.
318

obj. č.
640

obj. č.
646

obj. č.
647

obj. č.
641

protecting day lotion
50 ml

Naše pokožka je pod neustálým 
účinkem různých faktorů, ale 
Forever má odpověď.
Začněte den tak jak se má,  
s Protecting Day Lotion. 
Ochraňujte a vyživuje svou pleť 
naším exkluzivním krémem s 
přídavkem přírodního minerálního 
oxidu zinečnatého, pro ochranu 
před sluncem.

obj. č.
645

Aloe Blossom 
Herbal Tea™
25 sáčků

Náš bylinkový čaj Aloe Blossom Herbal Tea je 
vaší vstupenkou na cestu uklidňujícího relaxu.  
Odpočiňte si, natáhněte si nohy a oddejte se 
relaxu. Vychutnávejte  
si pikantní aroma zázvoru 
a skořice vyvážené  
jemnými sladkými tóny  
heřmánku 
a pomerančové kůry.

Startovací sada                       
obsahuje:*

obj. č.
637

Aloe First™
473 ml

Aloe First™ je vynikající 
prostředek pro první pomoc,  
při menších kožních 
podrážděních. Tento snadno 
aplikovatelný sprej je založen  
na bázi stabilizovaného aloe vera 
gelu, včelího propolisu,  
alantoinu a 11 pečlivě  
vybraných rostlinných extraktů.

obj. č.
040

obj. č.
200

stani
Psací stroj
Mgr. Bc. Martin Bartošek, MBA+420 604 371 759 www.startyourjourney.cze-shop www.dejsialoe.cz


